ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

                                                    РЕШЕНИЕ
28 декабря 2017 года                                                                              № 61/284-4

                                                         г.Бутурлиновка

Об утверждении перечня пунктов приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения
         В соответствии с постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 ноября 2017 года № 108/900-7 «О порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», от 06 декабря 2017 года № 113/926-7 «О порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия Бутурлиновского района решила:
1. Утвердить перечень пунктов приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации согласно приложения к настоящему решению.
2. Направить для опубликования перечень пунктов приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации в редакцию Бутурлиновской районной газеты «Призыв» и разместить на сайте администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии О.Е. Плахотя.

	Председатель комиссии

	                         О.Е. Плахотя

	Секретарь комиссии
	                            С.Н. Есина

 Приложение
к решению Территориальной

                                                                            избирательной комиссии

                                                                           Бутурлиновского района

                                                            от  28.12.2017 года № 61/284-4
Выборы Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

ТИК Бутурлиновского района
Перечень пунктов приема заявлений
о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения

	№ п/п
	Адрес размещения, телефон ППЗ
	№ УИК, осуществляющей прием заявлений по указанному адресу размещения ППЗ
	Адрес, телефон УИК

	1
	МКОУ Бутурлиновская ООШ № 9
г. Бутурлиновка, ул. Кирова, д. 11,

 т: 2-11-95
	05/01
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	2
	МБОУ Бутурлиновская ООШ № 1
г. Бутурлиновка, ул. Ленина, д. 12,

 т: 2-42-67
	05/02
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	3
	КОУ ВО «Бутурлиновская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
г. Бутурлиновка, ул. Красная, д. 72,

 т: 2-15-96
	05/03
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	4
	МКОУ Бутурлиновская ООШ №7
г. Бутурлиновка, ул.Красная, д.216,

тел.: 2-34-49
	05/04
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	5
	ООО «Энергия»

г. Бутурлиновка, пер. Связистов, д. 4,

 т: 2-55-96
	05/05
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	6
	ГБПОУ ВО «БМТК»
г. Бутурлиновка, ул. Блинова, д. 2,

т: 2-25-67
	05/06
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	7
	Офис местного отделения Всероссийского общества слепых

г. Бутурлиновка, ул. Ленина, д. 95,

 т: 2-39-70
	05/07
	ООО «Бутурлиновское УПП»

г. Бутурлиновка, ул. Рабочая, д. 31,

 т: 2-39-70

	8
	Отделение по подготовке рабочих и служащих ГБПОУ ВО «БМТК»

г. Бутурлиновка, ул. Блинова, д. 56,

т: 2-20-64
	05/08
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	9
	Общежитие Бутурлиновского филиала ГБ ПОУ ВО «Губернский педагогический колледж»

г. Бутурлиновка, ул. Ленина, д. 281,

т: 3-36-12
	05/09
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	05/10
	Офис ИП КФХ Плискин
г. Бутурлиновка, ул. Чехова, д. 18,

т: 3-25-03

	10
	МКОУ Бутурлиновская ООШ № 4
г. Бутурлиновка, ул. Победы, д. 76,

т: 3-10-62
	05/11
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	11
	Клуб ОАО «Бутурлиновский мелькомбинат» г. Бутурлиновка, ул. Маяковского, д. 73,

т: 3-14-37
	05/12
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	12
	Поликлиника № 2 БУЗ ВО Бутурлиновская РБ г. Бутурлиновка, ул. Заводская, д. 54,

т: 3-18-31
	05/13
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	13
	МБОУ Бутурлиновская СОШ

г. Бутурлиновка, ул. Дорожная, д. 71,

т: 2-83-80
	05/14
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	14
	Филиал МКУК СКЦ «Радуга»-Дмитриевский сельский клуб

с. Дмитриевка, ул. Пролетарская, д.17

т: 5-05-37
	05/15
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	15
	Марьевский ФАП

п. Зеленый Гай, ул. Набережная, д.54

т: 4-81-35
	05/16
	ООО «Рыбак»

п. Зеленый Гай, ул. Набережная, д.50

4-81-35

	16
	МКУК СКЦ «Радуга» пос. Зеленый, ул. Ленина, д.10

т: 5-45-35
	05/17
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	17
	МКУК СКЦ «Роднички»
с. Великоархангельское, ул. Коммуны, д.2

т: 4-02-34
	05/18
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	18
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

с. Великоархангельское, ул. Ленина, д.48

т: 4-01-30
	05/19
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	19
	Администрация Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области с. Гвазда, ул. Ивана Бочарникова, д. 40
т: 4-31-30
	05/20
	Бывшее здание МКОУ Горская ООШ

с. Гвазда, ул.Ленина, д.79 т.4-31-68

	05/21
	МКОУ "Гвазденская СОШ"

с. Гвазда, ул. Ивана Бочарникова, д.41,

тел: 4-31-42

	20
	Администрация Нижнекисляйского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

р.п. Нижний Кисляй, ул. Октябрьская, д. 4

т: 4-13-33
	05/22
	Бывшее здание МКОУ Нижнекисляйская ООШ р.п. Нижний Кисляй, ул. Советская, д. 6

т.4-15-66

	05/23
	МКОУ Нижнекисляйская СОШ им. Полякова

р.п. Нижний Кисляй,

ул. Школьная, д. 14

т.4-14-92

	21
	МКОУ Карайчевская ООШ

с. Карайчевка, ул. 50 лет Октября, д.4, т: 5-51-82
	05/24
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	22
	МКУК СКЦ "Лира"

с. Клеповка, ул.Советская, д.80,

т: 4-22-46
	05/25
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	23
	МКОУ Клеповская СОШ

с. Клеповка, ул.Ленинская, д.100а,

т: 4-23-20
	05/26
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	24
	МКОУ Козловская СОШ
с. Козловка, ул.Октябрьская, д.21,

т: 4-43-71
	05/27
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	25
	МКОУ Козловская ООШ
с. Козловка, ул.Дзержинского, д.28,

т: 4-43-46
	05/28
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	26
	МКОУ Колодеевская ООШ

с. Колодеевка, ул.Советская, д.118,

т: 5-63-90
	05/29
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	27
	МКУК Кучеряевский СКЦ

с. Кучеряевка, ул.Ленина, д.96,

т: 5-84-43
	05/30
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	28
	МКУК Озерский" СКЦ

с. Озерки, ул.Октябрьская, д. 15

т: 5-91-86
	05/31
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	29
	МКУК СКЦ "Вдохновение"

с. Пузево, ул. Ленина, д.81,

т: 4-64-61
	05/32
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	30
	МКОУ Пузевская СОШ

с. Пузево, ул.Ленина, д.103,

т: 4-63-72
	05/33
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	31
	 МКУК  СКЦ "Возрождение"

с. Васильевка, ул.Ленина, д.46,

т: 5-71-41
	05/34
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	32
	МКОУ Сериковская ООШ
с.Сериково, ул.Советская, д.51, т: 5-42-38
	05/35
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	33
	здание бывшего филиала МКОУ Сериковская ООШ
с. Макогоново, ул.Зеленая, д.2б, т: 4-71-18
	05/36
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	34
	Администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
с.Филиппенково, ул.Комарова, д.14,

т: 5-11-30
	05/37
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	35
	филиал МКУК "Филиппенковский КДЦ" сельский клуб села Патокино

с.Патокино, ул.Школьная, д.34,

т: 4-94-32
	05/38
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	36
	МКОУ Елизаветинская ООШ
с.Елизаветино,

ул.Советская, д.62

т: 4-94-48
	05/39
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	37
	МКОУ Ударниковская ООШ

с. Ударник, ул.Ленина,31а,

т: 5-41-81
	05/40
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	38
	Администрация Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

с. Чулок, ул.Советская,1,

т: 5-33-48
	05/41
	Адрес совпадает с адресом ППЗ

	39
	Территориальная избирательная комиссия Бутурлиновского района

г. Бутурлиновка, пл. Воли,

д. 43

т: 2-42-80

	40
	АУ "МФЦ Бутурлиновского МР ВО"

г. Бутурлиновка, ул. Красная, д. 10 а

т: 4-77-30